Encara, volem e us manam que·ls homens del loch nostre de Muntan-
yana forçets de pagar en la dita contribucio segons les altres del dit comtat, 
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com jasia que en haian dues vegades trames a nos escusant que non son ten-
guts per raho dels lurs privilegis a aquells hajam donada repulsa, com d’aço 
qui es estat fet e atorgat en les Cort generals d’Arago provissio en contrari 
fer no y puscham, guardats vos empero que en lo nombre dels homens del 
dit loch no sien agreviats, ans pagen e sien tatxats per aytants com en lo dit 
seran e no per mes avant, lo qual nombre sia be e diligentment regonegut, 
segons los altres lochs nostres damunt dits.

Aço que·ns hauets fet saber en una çedulla qui fa mencio del Justicia de 
Ribagorça, vos responem que ja li en havem escrit e el a nos respost que de 
present se en vendra al comtat de Ribagorça.

Quant a aço que vos, en Domingo Quilez, nos hauets fet saber dels XVM 
solidos assignats a la provisio del comte de Denia, molt car fill nostre, vos 
responem que la mesio nostra e del dit fill nostre, et tota una de present, e 
axi com los dits diners seran ajustats e aplegats, trametets-los açi a nos, car 
ladonchs hic sera lo dit fill nostre e nos avendrem-nos-en ab ell.

E en totes les damunt dites coses hajats bona cura e diligencia, axi com se 
pertany e de vos e de cascun de vos confiam.

Dada en Falçet, XXX dies de juliol del any de la natividat de Nostre Sen-
yor M CCC LVIII.

Petrus Ferrerii, mandato domini infantis.

290 (D)

1358, julio, 30. Falset (Tarragona)

El infante Pedro nombra procuradores a García Pérez de Cabanes, procurador 
general del condado de Ribagorza, y a Domingo Quílez, baile general, para que se 
ocupen de todo lo relacionado con la movilización del servicio militar debido por sus 
feudatarios en dicho condado.

ADM, Prades, Leg. 15, n.º 196, ff. 90v-91r (AMTMP, Rollo 94, fot. 588).

Nos, infans Petrus et cetera, tenore presentis littere nostre facimus, cons-
tituimus et ordinamus procuratores nostros, certos et speciales, vos, dilectos 
consiliarios nostros Garçiam Petri de Cabanes, militem, procuratorem gene-
ralium, et Dominicum Quiliz, baiulum generalem dicti nostri Rippacurcie 
comitatus, et quemlibet vestrum in solidum, ita quod non sit potior conditio 
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negocium primitus ocupantis, set quod per alterum vestrum inceptum fuerit 
valeat per alium mediari prosequi et finiri, videlicet ad requirendum pro 
nobis et nomine nostro quoscumque nobiles, milites, generoses seu infanço-
nes, et alios tenentes feuda pro bonis in dicto nostro Rippacurcie comitatu, 
quod faciant et prestent nobis servicium quod pro dictis feudis debent et 
tenentur facere et prestare, tam illos qui certium nobis facere debent ser-
vicium quam illos qui dictum servicium nobis facere tenentur secundum 
tatxacionem noviter de illis de quibus non invenitur qualiter servicium no-
bis façere tenentur per nos seu de mandato nostro per vos factam, quod 
servicium nobis prebere debeant in frontaria Aragone, ubi nos pro nostro 
comitatu Rippacurcie tenere debemus certum numerum equitum occasione 
gerre (sic) que est inter dominum regem Aragonum, ex parte una, et regem 
Castelle, ex altera, pro defensione regni Aragonum, quique nobis tatxati fue-
rint seu dicto comitatui nostro ex illis DCCis equitibus qui concessi fuerunt 
prefato domini regi per Generalem dicti regni Aragone, in Curia generali 
per dictum dominum regem anno proximo preterito in loco de Caranyena 
Aragonenses celebrata, occasione gerre (sic) prefate, dante vobis et alteri 
vestrum potestatem predictam requisitionem faciendi et feuda illorum qui 
ratione premissa per vos çitati et moniti fuerint et coram vobis comparere 
recusaverint, et dictum servicium facere noluerint, pro nobis et ad manus 
Curie nostre cum omnibus iuribus et redditibus eorumdem emparandi et 
emparati tenendi, tantum et tamdiu donech dictum servicium et alia adque 
teneantur fecerint et compleverint, et de ipsis feudis, si necesarium fuerit et 
vobis et alteri vestrum videbitur, faciendum potestatem et potestates nostro 
nomine petendi et accipiendi eamque seu eas retinendi, prout feri debant 
secundum usaticos Barchinone et omnia alia et singula in premisis, et certa 
premissa et dependencia ex eisdem faciendi que cum nos facere posemus 
personaliter constituti promitentes nos semper habere ratum, gratum et fir-
mum, quicquid in predictis actum, gestum et procreatum fuerit per vos seu 
alterium vestrum et nullo tempore revocare, sub bonorum nostrorum om-
nium obligacionem.